
　法人全体 （単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [ 57,000 ] [ 57,000 ] [ 0 ]
　　　　　　基本財産受取利息 　  57,000   57,000   0  
　　　　特定資産運用益 [ 6,000 ] [ 6,000 ] [ 0 ]
　　　　　　特定資産受取利息 　  6,000   6,000   0  
　　　　事業収益 [ 356,569,000 ] [ 376,733,000 ] [ △ 20,164,000 ]
　　　　　　センター事業収益 　  160,819,000   181,099,000   △ 20,280,000  
　　　　　　施設管理事業収益 　  195,750,000   195,634,000   116,000  
　　　　受取補助金等 [ 201,000 ] [ 201,000 ] [ 0 ]
　　　　　　運営補助金 　  1,000   1,000   0  
　　　　　　補助金等 　  200,000   200,000   0  
　　　　雑収益 [ 1,000 ] [ 1,000 ] [ 0 ]
　　　　　　雑収益 　  1,000   1,000   0  
　　　　経常収益計  356,834,000   376,998,000   △ 20,164,000  
　　(2) 経常費用
　　　　事業費 [ 372,977,000 ] [ 388,061,000 ] [ △ 15,084,000 ]
　　　　　　職員給与 　  96,454,000   93,192,000   3,262,000  
　　　　　　賃金 　  18,354,000   17,748,000   606,000  
　　　　　　退職給付費用 　  3,486,000   3,698,000   △ 212,000  
　　　　　　賞与 　  27,016,000   26,664,000   352,000  
　　　　　　福利厚生費 　  23,758,000   22,954,000   804,000  
　　　　　　賞与引当金繰入額 　  5,396,000   5,598,000   △ 202,000  
　　　　　　旅費交通費 　  144,000   300,000   △ 156,000  
　　　　　　通信運搬費 　  2,585,000   2,600,000   △ 15,000  
　　　　　　減価償却費 　  3,938,000   3,938,000   0  
　　　　　　消耗什器備品費 　  368,000   596,000   △ 228,000  
　　　　　　消耗品費 　  8,678,000   9,038,000   △ 360,000  
　　　　　　修繕費 　  31,700,000   32,400,000   △ 700,000  
　　　　　　印刷製本費 　  1,062,000   1,012,000   50,000  
　　　　　　燃料費 　  588,000   457,000   131,000  
　　　　　　光熱水費 　  5,155,000   5,288,000   △ 133,000  
　　　　　　賃借料 　  6,169,000   6,508,000   △ 339,000  
　　　　　　広告費 　  505,000   505,000   0  
　　　　　　保険料 　  2,332,000   2,344,000   △ 12,000  
　　　　　　諸謝金 　  13,380,000   14,269,000   △ 889,000  
　　　　　　租税公課 　  12,635,000   12,149,000   486,000  
　　　　　　負担金 　  15,495,000   17,730,000   △ 2,235,000  
　　　　　　委託費 　  93,779,000   109,073,000   △ 15,294,000  
　　　　管理費 [ 2,881,000 ] [ 3,038,000 ] [ △ 157,000 ]
　　　　　　報酬 　  848,000   848,000   0  
　　　　　　旅費交通費 　  60,000   60,000   0  
　　　　　　通信運搬費 　  10,000   12,000   △ 2,000  
　　　　　　減価償却費 　  172,000   172,000   0  
　　　　　　修繕費 10,000 10,000 0
　　　　　　光熱水費 168,000 157,000 11,000
　　　　　　賃借料 420,000 420,000 0
　　　　　　保険料  20,000   17,000   3,000  
　　　　　　租税公課  4,000   5,000   △ 1,000  
　　　　　　負担金 　  175,000   175,000   0  
　　　　　　委託費 　  974,000   1,142,000   △ 168,000  
　　　　　　雑費 　  20,000   20,000   0  
　　　　経常費用計  375,858,000   391,099,000   △ 15,241,000  
　　　　当期経常増減額  △ 19,024,000   △ 14,101,000   △ 4,923,000  
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　法人全体 （単位：円）

公益財団法人西宮スポーツセンター　令和3年度　収支予算書
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科　　　　　目 前年度 差　額当年度

　２．経常外増減の部
　　(1) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0   0   0  
　　(2) 経常外費用
　　　　経常外費用計  0   0   0  
　　　　当期経常外増減額  0   0   0  
　　　　他会計振替額 0 0 0
　　　　法人税等 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額  △ 19,024,000   △ 14,101,000   △ 4,923,000  
　　　　一般正味財産期首残高  80,070,207   94,171,207   △ 14,101,000  
　　　　一般正味財産期末残高  61,046,207   80,070,207   △ 19,024,000  
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0
　　　　当期指定正味財産増減額  0   0   0  
　　　　指定正味財産期首残高  61,000,000   61,000,000   0  
　　　　指定正味財産期末残高  61,000,000   61,000,000   0  
Ⅲ　正味財産期末残高  122,046,207   141,070,207   △ 19,024,000  
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　法人全体 （単位：円）

公益財団法人西宮スポーツセンター　令和3年度　収支予算書
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科　　　　　目 前年度 差　額当年度

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [ 57,000 ] [ 0 ] [ 57,000 ]
　　　　　　基本財産受取利息 　  57,000   0   57,000  
　　　　特定資産運用益 [ 6,000 ] [ 0 ] [ 6,000 ]
　　　　　　特定資産受取利息 　  6,000   0   6,000  
　　　　事業収益 [ 353,688,000 ] [ 2,881,000 ] [ 356,569,000 ]
　　　　　　センター事業収益 　  157,938,000   2,881,000   160,819,000  
　　　　　　施設管理事業収益 　  195,750,000   0   195,750,000  
　　　　受取補助金等 [ 201,000 ] [ 0 ] [ 201,000 ]
　　　　　　運営補助金 　  1,000   0   1,000  
　　　　　　補助金等 　  200,000   0   200,000  
　　　　雑収益 [ 1,000 ] [ 0 ] [ 1,000 ]
　　　　　　雑収益 　  1,000   0   1,000  
　　　　経常収益計  353,953,000   2,881,000   356,834,000  
　　(2) 経常費用
　　　　事業費 [ 372,977,000 ] [ 0 ] [ 372,977,000 ]
　　　　　　職員給与 　  96,454,000   0   96,454,000  
　　　　　　賃金 　  18,354,000   0   18,354,000  
　　　　　　退職給付費用 　  3,486,000   0   3,486,000  
　　　　　　賞与 　  27,016,000   0   27,016,000  
　　　　　　福利厚生費 　  23,758,000   0   23,758,000  
　　　　　　賞与引当金繰入額 　  5,396,000   0   5,396,000  
　　　　　　旅費交通費 　  144,000   0   144,000  
　　　　　　通信運搬費 　  2,585,000   0   2,585,000  
　　　　　　減価償却費 　  3,938,000   0   3,938,000  
　　　　　　消耗什器備品費 　  368,000   0   368,000  
　　　　　　消耗品費 　  8,678,000   0   8,678,000  
　　　　　　修繕費 　  31,700,000   0   31,700,000  
　　　　　　印刷製本費 　  1,062,000   0   1,062,000  
　　　　　　燃料費 　  588,000   0   588,000  
　　　　　　光熱水費 　  5,155,000   0   5,155,000  
　　　　　　賃借料 　  6,169,000   0   6,169,000  
　　　　　　広告費 　  505,000   0   505,000  
　　　　　　保険料 　  2,332,000   0   2,332,000  
　　　　　　諸謝金 　  13,380,000   0   13,380,000  
　　　　　　租税公課 　  12,635,000   0   12,635,000  
　　　　　　負担金 　  15,495,000   0   15,495,000  
　　　　　　委託費 　  93,779,000   0   93,779,000  
　　　　管理費 [ 0 ] [ 2,881,000 ] [ 2,881,000 ]
　　　　　　報酬 　  0   848,000   848,000  
　　　　　　旅費交通費 　  0   60,000   60,000  
　　　　　　通信運搬費 　  0   10,000   10,000  
　　　　　　減価償却費 　  0   172,000   172,000  
　　　　　　修繕費 0 10,000 10,000
　　　　　　光熱水費 0 168,000 168,000
　　　　　　賃借料 0 420,000 420,000
　　　　　　保険料  0   20,000   20,000  
　　　　　　租税公課  0   4,000   4,000  
　　　　　　負担金 　  0   175,000   175,000  
　　　　　　委託費 　  0   974,000   974,000  
　　　　　　雑費 　  0   20,000   20,000  
　　　　経常費用計  372,977,000   2,881,000   375,858,000  
　　　　当期経常増減額  △ 19,024,000   0   △ 19,024,000  
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　法人全体 （単位：円）

公益財団法人西宮スポーツセンター　令和3年度　収支予算書
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

科　　　　　目 前年度 差　額当年度

　２．経常外増減の部
　　(1) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0   0   0  
　　(2) 経常外費用
　　　　経常外費用計  0   0   0  
　　　　当期経常外増減額  0   0   0  
　　　　他会計振替額 0 0 0
　　　　法人税等 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額  △ 19,024,000   0   △ 19,024,000  
　　　　一般正味財産期首残高  80,070,207   0   80,070,207  
　　　　一般正味財産期末残高  61,046,207   0   61,046,207  
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　当期指定正味財産増減額  0   0   0  
　　　　指定正味財産期首残高  61,000,000   0   61,000,000  
　　　　指定正味財産期末残高  61,000,000   0   61,000,000  
Ⅲ　正味財産期末残高  122,046,207   0   122,046,207  

（1）資金調達の見込みについて

期中に借り入れの予定はありません。

（2）設備投資の見込みについて

期中に重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定はありません。

以　上

資金調達及び設備投資の見込みについて
（令和3年4月1日から令和4年3月31日まで）
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